

Koziegłowy , dnia 15 listopad 2019 roku

## PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI

### **z organizacjami pozarządowymi projektu „Programu współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku”**

Konsultacje odbyły się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. 2019r., poz.688 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 398/XVII/2010 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 9 września 2010r w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach 21 październik 2019 roku do 4 listopada 2019 roku.

Projekt uchwały - Programu współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 roku" został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy oraz do wglądu w Urzędzie Gminy i Miasta Koziegłowy w pok. Nr 12.

Opinie w przedmiocie konsultacji można było składać składane na piśmie lub pocztą elektroniczną na adres [um@kozieglowy.pl](mailto:um@kozieglowy.pl) z dopiskiem „konsultacje w sprawie Programu współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020" oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy. Wyznaczonym terminie wpłynęła jedna propozycja do projektu uchwały, która zostanie przedłożona Radzie Gminy i Miasta Koziegłowy.

Niniejszy protokół zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej , Stronie Internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy.

Protokół sporządziła: A .Błaszczyk

BURMISTRZ  
Gminy i Miasta  
Koziegłowy  
*[Podpis]*